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Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Myszkowie

Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie informuje, że przystąpił do realizacji projektu 
pozakonkursowego  pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 

 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w Pracy w Myszkowie"
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.05 Fundusze 
Europejskie dla rynku pracy, Działanie FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP. 

Wartość projektu to 4 300 393,67 zł, w tym wkład Unii Europejskiej w wysokości 3 655 334,62 zł, jego 
 realizacja przewidziana jest od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r.

  jest wzrost aktywności zawodowej 272 osób (145 K) w okresie od 01.01.2023 Celem głównym projektu
r. do 31.12.2024 r. pozostających bez pracy zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Myszkowie. 

Cel główny będzie realizowany poprzez usługi i instrumenty rynku pracy przewidziane w ramach 
projektu tj.:

pośrednictwo pracy;
doradztwo zawodowe;
staże;
prace interwencyjne;
bon na zasiedlenie;
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej;
wyposażenie/doposażenie stanowiska pracy.

 Grupę docelową projektu stanowić będą:
  
a) osoby młode, kobiety jak i mężczyźni (w wieku 18-29 lat), w tym w szczególności należące do kategorii 
tzw. młodzieży NEET (tj. nie pracuje, nie kształci się  i nie szkoli), osoby samotnie wychowujące dzieci, 

 osoby opuszczające pieczę zastępczą, osoby pochodzenia migranckiego;
b) osoby znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy tj.: kobiety, osoby w wieku 50 lat i 

  więcej, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach.

Szczegółowe informacje o uczestnictwie w projekcie można uzyskać  u doradców klienta pod numerem 
tel. 34 313-50-20 wew. 113, 114, 120, 121, 122, 142, 145. 
Wnioski o organizację poszczególnych form aktywizacji dostępne są na stronie internetowej 
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Osoby zainteresowane uczestnictwem w w/w projekcie proszone będą do zgłoszenia się do doradcy 
klienta w celu wypełnienia ankiety początkowej. Rekrutacja będzie trwała przez cały okres realizacji 
projektu  .
W przypadku wsparcia osób młodych w projekcie udział takiej osoby poprzedzony będzie oceną 
umiejętności cyfrowych oraz w razie potrzeby uzupełnieniem poziomu kompetencji. 
W ramach prowadzonych naborów wniosków o organizację aktywnych form wsparcia tut. Urząd będzie 
w szczególności zapraszał organizatorów, którzy zapewnią uczestnikom projektu możliwość zdobycia 
umiejętności/kompetencji cyfrowych, niezbędnych do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki, 
istotnych dla regionalnych/lokalnych specjalizacji oraz związanych z usługami zdrowotnymi i 
opiekuńczymi. Szczególnie zachęcamy również potencjalnych dotacjobiorców do uruchamiania 
działalności gospodarczej w branżach, które umożliwiają zdobycie w/w umiejętności/kompetencji. 

Serdecznie zapraszamy
mapadotacji.gov.pl
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